國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會
第四屆第二次會員大會第四次籌備會議記錄

一、時間：中華民國 105 年 03 月 28 日（星期一）18:00 ~ 21:00

二、地點：北科大綜合科館 418 教室(台北市忠孝東路 3段 1號)

三、主席：大會籌備會召集人 段春雷

四、出席人員：林坤煒、段春雷、陳萬富、吳建樟、李若妍、李金田、

              蔡府伯、柯宜松、洪仁恭、林芳生、林建榮、彭兆鴻、

              黃柏憲、顏立宇、劉晉嘉、嚴欽盛

五、請假人員 : 簡寬宏、柯宜松、楊敦盛、林紀暘、游明達、鄭博仁、

               李乾文、陳逢連、林應穩、林明煒、劉青龍、廖建亦、陳儒生

六、列席人員 : 各籌備組人員

七、召集人致詞：

八、各組組長報告：

  1、議事組：議程部分一切順利，產品發表視現場狀況決定。

  2、總務組：茶點需先統計人數，預計準備 100 份茶點。

  3、文書組：在月底前補回缺項的四篇報告。

  4、會刊編輯組：議程已確定，缺項部分有:主席報告、校務報告、理

                 事會工作報告與監事會工作報告，而高爾夫球聯誼

                 會組織施行細則需再修正，

  5、會場組： 請系學會協助場地布置，並協助張貼議程。

  6、攝影組：(略)

  7、報到組： 貴賓、永久會員與一班會員簽到處分開。

  8、公關/招商組： 請三間廠商各準備約 20分的產品介紹，於餘俗時

                   間做發表。

  9、頒獎組： 頒獎獎狀請系學會協助套印名單，再交給頒獎組校稿。

  10、秩序組： (略)

  11、資訊服務 PPT 及網站組： (略)

  12、秘書處：各組須密切與會刊編輯組配合，系學會支援學生須列名

              冊交給秘書處。

九、討論議題:

         1、提案:會員大會參加名單(請參閱附件一)

                 決議:修正部分貴賓邀請名單。

              2、提案:會刊廣告廠商名單確認(請參閱附件二)

                 決議:通過確認本名單之廠商。

              3、提案:會員大會會刊討論

                 決議:經會刊編輯組報告，決議有缺項處盡快補回。

              4、提案:會員大會頒獎獎狀相關事宜

                 決議:頒獎組組長報告後，經決議通過。

十、臨時動議：

               下次開會於 4/12(星期二)舉辦

十一、散會：